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BASHKIA E QYTETIT 
KORCE 

KESHILLI I BASHKISE I QYTETIT KORCE 

VENDIM 

Nr. Date ;-3//;9 2008. 

Per trajtimin me buxhet per te perballuar qerane,familjet qe banojne ne 
ambjentet ku do te ndertohen banesat sociale me qera per te 
pastrehet,ne ish reparti 741. 

Kshilli i Bashkise Korce ne mbledhjen e tij te dates se sotme,pasi morri ne 
shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Perkrahjes Sociale dhe 
Strehimit,bazuar ne nenin 32,N 8/a dhe Nr. 10 germa "g",te ligjit 8652,date 
3 1.07.2000 "Per organizimin dhe hnksionimin e qeverisjes vendoreV,ligjin 
9232,date 13.05.2004 "Per programet sociale per strehimin e banoreve te 
zonave urbaneV,si dhe Vendimit te Keshillit te Bashkise Nr.89,date 
19.09.2008"Per strehimin me prioritet te farniljeve qe banojne ne mjediset e 
ish repaitit 74 1 " 

VENDOSI 

1.Te trajtoje me buxhet ne shumen 5000 leke ne muaj per c'do familje,per te 
perballuar qerane e banesave ku ata do te strehohen,deri ne perfundim te 
banesave sociale me qera,qe do te ndertohen per te 
pastrhet,familjet,Engjellush Myrtollari,Bajram Spahiu,Riza Spahiu,Safete 
Yqmet Qato.Dylber Dyli,Edmond Terolli,Pirro Shkurti,Guri Kociasi 
Florenc Pellumbi,Agim Luli,Dilaver Fotollari,Mahmut Mane,Eduard 
Malelli,Haxhi Kocibelli,Petrit Terolli,Feti Osmanllari. 
2.Ky fond do te perballohet nga buxheti i vitit 2009. 

Adresa: Rr. "28 Nintori" Tcl: 0035 82 32004 Fax-: 00355 82 42082 / 43353 bashkiko@albrnd.cam 
Korce, Albania 
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3,Pzr zba* e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Perkrahjes Sociale dhe 
so+:- . -IL,t :T‘ SzZOri i Administrimit te Nevojave per Strehim),Drejtoria e 

F?-mzts 6% Drej toria Juridike. 
4.Ky i - s ~ d L ~  h>n ne fuqi menjehere. 

KRYETARE E KESHILLIT 
Rajmonda NASE 
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